平成 29年 9月

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長  大森 智子

（公印省略）

学術研修会のおしらせ

謹啓

 会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、今回は下記

の内容で細胞検査士資格認定試験二次試験対策研修会を開催致します。まだまだ手

探り状態の研修会のため今回は参加者を今年度の細胞検査士認定試験受験予定者

に限らせていただきます。第二次試験を受験される方は是非、ご参加ください。

謹白

記

研修会名 ： 平成29年度 細胞検査士資格認定試験二次試験対策研修会

日時     ：  平成29年11月25日（土） 9：00 ～16：00（受付8:30～）

会場     ： 宮城県対がん協会がん検診センター

              〒980-0011 仙台市青葉区上杉5-7-30

内容：

 9:00～12:00 「二次試験対策（スクリーニング、同定）」

13:00～16:00  「問題解説」

参加可能人数：10名（平成29年度細胞検査士資格認定試験受験予定者に限ります。）

申し込み期限：11月1日まで

申し込み方法：所属、名前、連絡先をEメールmasaki.sato.tmpuh@gmail.comにて

              お申し込みください。

       受付完了のメールが送信されて申し込み完了となります。

       先着10名になり次第、締め切らせていただきます。

参加費  ： 会員500円 非会員1500円

日臨技生涯教育認定：専門20点（必ず技師会会員証をご持参ください）

担当部門及び連絡先：

東北医科薬科大学病院 病理部

佐藤 正樹

tel:022-259-1221 Fax:022-259-1232

大崎市民病院 検査科

戸村 弘樹

Tel:0229-23-3311 Fax:0229-23-3890

mailto:masaki.sato.tmpuh@gmail.com